üzere verip Geyve veya Bursu'da oturmasını emreylemiştir." Çelebi

Mehmed, Orhan'ın kız kardeşini de bir sancak beyine vermiştir.
Padişah Bursa'ya geldikçe Orhan Çelebi'yi getirterek gönlünü

alıp kendisine ihsanlarda bulunurmuş.

Orhan Çelebi, Bursa ve havalisinde birkaç sene süren taun
hastalığı zamanında 832 H.- 1429 M. de vefat etmiştir. Bursa'da
Murad Hudavendigar türbesine defnedilmiştir. Orhan Çelebi,
kendisine mülk olarak verilen dirliğini Akhisar'da yaptırmış
olduğu camie vakfetmiştir".

Arap kaynakları, Orhan Çelebi'yi yanlış olarak Çelebi

dan küçük olan şehzade Süleyman da 826 H.- 1423 M. de doğ-
muşlardır. 17

Bu iki çocuğun ne suretle, yani deniz veya kara yolundan Mısır'a
geldikleri maliim değilse de, en emin ve kestirme vasıtanın deniz
yolu olması dolayısiyle, bir gemi ile kaçırılmış olmaları kuvvetle
muhtemeldir. Bu tarihte Memlük Sultanı Melik E ş ref Barsbay
idi.

Sultan Barsbay, bir müddet sonra evlilik çağına gelmiş olan
Hund Şehzade'yi hükümdar ailesine mensub olduğu için büyük
Emirlerinden birisine vermek istedi; fakat sonra bundan vazgeçerek
vefaündan az evvel kendisi nikahladı ise de, zifaf olmadan 841 H.-
1438 M. de Barsbay vefat etti 20. Barsbay onu Hundatlar ara-
sına katmış ve kendisine Hund Şahzade deniln-ıişdi 21. Şahzade
Süleyman, 841 H.- 1437 M. senesine kadar Memlük sarayında ya-
şadı ve o tarihte müverrih ibn-i Takri-Berdi'nin tahmin ettiği
üzere onbeş yaşında ve Barsbay'dan az evvel vefat etti 22.

2° ibn-i Ayııs, e. İİ, s. 32.
21 Memlük sultanlarının şer'an almalarına müsaade edilen dört nikâhlısma

(Hundat) denilir.

Sultan Ahmed Sultan Gavri'den muvafık cevap alamayınca—ki
bir vesikaya göre biraderiyle barıştırılması için Sultan'ın tavassu-
tunu rica etmişti — Safeviye hükümdarı Şah Ismail'in elinde
bulunan Doğu Anadolu'ya ve yukarıda adı geçen üç şehzade de
ayrı ayrı zamanlarda Suriye'ye kaçmışlar ve oradan Kahire'ye gel-
mişlerdir (918 H.- 1512 M.)

Bunlardan S ülemyan (6 Zilkade 918 ve 13 Ocak 1513) de
Kahire'ye gelerek Sultan Kansu Gayri buna ikramda bulunmuş,
kendi elbiselerinden samur sof sâlâri giydirmiştir. Süleyman Bey
babasının, Selim Ş ah'tan kaçtığını ve onun da gelmek istediğini